AL 	CERANTO.

Prefeito Municipal

N I
JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretário de Administração

PMEM922 MUREICOPfil DE UMUNGM2
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 038
Transfere o servidor FABIO 1-HENRIQUE DE OLIVEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIJARAM, ESTACO CO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE :

0

"TRANSFERIR o servidor FABIO HENRIQUE DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Auxiliar
Administrativo, lotado na Administração Distrital para

a Divisão de Assuntos de Segurança, a partir de 12 de junho de 1991.
4

PAÇONUNIC1PAL, aos 14 de junho de 1991.

DRH/jas.

	00000001